ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 21.07.2025 № 269-к

О внесении изменений в состав рабочей группы по
обеспечению взаимодействия департамента
экономического развития Брянской области,
управления имущественных отношений Брянской
области с МТУ Росимущества в Калужской,
Брянской и Смоленской областях и органами
местного самоуправления Брянской области по
вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории Брянской области, утвержденный
Приказом департамента экономического развития
Брянской области от 26.06.2018 г. № 153/1-к

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
во исполнение п. 3 решений Протокола совещания АО «Корпорация МСП»
с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации по
вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства от 22 марта 2018 г. № 079-ИП-ВКС:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по обеспечению
взаимодействия департамента экономического развития Брянской области,
управления имущественных отношений Брянской области с МТУ Росимущества
в Калужской, Брянской и Смоленской областях и органами местного
самоуправления Брянской области по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории
Брянской области, утвержденный Приказом департамента экономического
развития Брянской области от 26.06.2018 г. № 153/1-к, изложив в редакции
согласно приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента экономического развития Брянской области К.Б. Павловского.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« ^  i> И Ю  А Л 2q«̂ _5”"p

Регистрационный номер 5 00(4004

Директора департамента М.А. Ерохин

Приложение № 1
к Приказу

Состав
рабочей группы по обеспечению взаимодействия органов исполнительной

власти Брянской области с органами местного самоуправления,
Территориальными органами Росимущества по вопросу оказания

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Петушкова Г алина
Васильевна

- заместитель Губернатора Брянской области,
председатель рабочей группы

Ерохин Михаил Андреевич директор департамента экономического развития
Брянской области, заместитель председателя
рабочей группы

Павловский Константин
Борисович

заместитель директора департамента
экономического развития Брянской области,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Шнекутис Владислав
Владиславович

" вице-президент Союза «Торгово-промышленная
палата Брянской области» (по согласованию)

Денисова Елена Викторовна член Брянского регионального отделения
общероссийской общественной организации
«Деловая Россия»

Рондиков Сергей
Александрович

- уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Брянской области

Лысенко Лариса
Анатольевна

заместитель руководителя МТУ Росимущества в
Калужской, Брянской и Смоленской областях
(по согласованию)

Васильев Яков Николаевич начальник отдела аренды управления
имущественных отношений Брянской области
(по согласованию)

Потапкин Александр
Михайлович

начальник управления региональной политики
департамента внутренней политики Брянской
области (по согласованию)

Шаповалова Татьяна
Алексеевна

начальник отдела развития спортивной
инфраструктуры и реализации программ
департамента физической культуры и спорта
Брянской области (по согласованию)

Цыганков Андрей
Николаевич

начальник отдела аренды муниципальной
собственности и информационного обеспечения
управления имущественных и земельных
отношений Брянской городской администрации
(по согласованию)

Магидова Наталья
Михайловна

- ведущий специалист комитета по управлению
имуществом города Клинцы (по согласованию)

Пец Людмила Петровна председатель комитета по управлению
имуществом Новозыбковской городской
администрации (по согласованию)

Помогаев Игорь Юрьевич — заместитель главы администрации города Сельцо
(по согласованию)

Горло Анна Владимировна и.о. председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом Стародубского
муниципального округа Брянской области
(по согласованию)

Марочкина Инна
Викторовна

заместитель председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом города
Фокино (по согласованию)

Кравченко Татьяна
Николаевна

специалист отдела управления муниципальным
имуществом администрации Брасовского района
(по согласованию)

Протасеня Елена
Александровна

начальник отдела имущественных отношений
комитета по управлению муниципальным
имуществом Брянского района (по согласованию)

Аносова Алёна Михайловна начальник отдела экономического развития и
потребительского рынка администрации
Выгоничского района (по согласованию)

Сехина Галина Николаевна заместитель главы администрации Гордеевского
района -  начальник финансового отдела
(по согласованию)

Ефименко Сергей
Николаевич

заместитель главы администрации Дубровского
района по строительству и экономическому
развитию (по согласованию)

Жилин Александр
Евгеньевич

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и архитектуре
Дятьковского района (по согласованию)

Атрощенко Олеся
Алексеевна

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Жирятинского района (по согласованию)

Лапшина Светлана
Владимировна

ведущий специалист комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Жуковского муниципального округа Брянской
области (по согласованию)

Шолохов Михаил
Вячеславович

и.о. начальника отдела имущественных
отношений администрации Злынковского района
(по согласованию)

Донская Анна Дмитриевна заместитель начальника отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Карачевского района (по согласованию)

Фещенко Елена Викторовна начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Клетнянского района
(по согласованию)

Тищенко Людмила
Семеновна

старший инспектор комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Климовского района Брянской области
(по согласованию)

Андросов Андрей Иванович председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Клинцовского района (по согласованию)

Савина Наталья Николаевна начальник отдела управления муниципальным
имуществом администрации Комаричского
муниципального района Брянской области
(по согласованию)

Василенко Людмила
Аркадьевна

председатель комитета по муниципальным,
имущественным и природным ресурсам
администрации Красногорского района
(по согласованию)

Пархацкая Валентина
Леонидовна

- начальник экономического отдела администрации
Красногорского района (по согласованию)

Горбова Галина
Анатольевна

председатель комитета по управлению
имуществом администрации Мглинского района
(по согласованию)

Сторожук Алла Ивановна начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Навлинского района
(по согласованию)

Ерошенкова Галина
Витальевна

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Погарского района (по согласованию)

Михайлова Надежда
Сергеевна

заместитель начальника отдела земельных и
имущественных отношений, капитального
строительства и архитектуры администрации
Почепского района (по согласованию)

Москвичев Сергей
Аркадьевич

“ первый заместитель главы администрации
Рогнединского района (по согласованию)

Лебедик Николай Петрович председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Севского муниципального района
(по согласованию)

Ткачев Леонид Григорьевич председатель комитета по управлению
имуществом Суземского района
(по согласованию)

Иванченко Наталья
Викторовна

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Суражского района (по согласованию)

Петроченкова Татьяна
Васильевна

начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Трубчевского района
(по согласованию)

Аксенова Наталья Ивановна главный специалист комитета по управлению
муниципальным имуществом Унечского района
(по согласованию)